
 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 
MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

Señor: 
JUEZ 1º PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA ANA - MAGDALENA 
E.  S.         D.  
REF  : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 
DE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.  
CONTRA : EDILBERTO GOMEZ QUEVEDO. 
RAD                 : 2021-00060-00 
 
SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula 
de ciudadanía No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con 
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. J, en mi condición de apoderado judicial del BANCO 
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Según poder otorgado por Apoderado General como consta en 
el Certificado de Existencia y Representación Legal inscrita en la Cámara de Comercio de 
Bogotá D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminación 
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente 
presento a su despacho la correspondiente liquidación del crédito, dentro de la oportunidad 
legal a saber:  
 
Capital contenido en el Pagaré N° 042636100005115                                            $ 2.013.720,00
      
Intereses corrientes desde fecha último abono 15/07/2020 
hasta vencimiento 02/07/2021                                                                                              $ 980.421,00 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 03/07/2021 hasta 
la fecha de liquidación del crédito 14/02/2023 ( 591 días  )                                     $ 7.678.475,00 
Otros conceptos contenidos y aceptados en el Pagaré                                                       $ 89.514,00 

Total Capital más Intereses Pagaré                                                                         $ 24.781.709,00 

Capital contenido en el Pagaré N° 042636100003804                                         $ 3.024.896,00
      
Intereses corrientes desde fecha último abono 26/07/2020 
hasta vencimiento 26/01/2021                                                                                              $ 524.083,00 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 27/01/2021 hasta 
la fecha de liquidación del crédito 14/02/2023 ( 749 días  )                                     $ 1.893.606,00 
Otros conceptos contenidos y aceptados en el Pagaré                                                     $ 171.802,00 

Total Capital más Intereses Pagaré                                                                            $ 5.614.387,00 

 

GRAN TOTAL…………………………………………………………………………..… $ 30.396.096,00 
Atentamente, 
 
 
 
 
SAUL OLIVEROS ULLOQUE 
C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  
T. P. No. 67.056, C. S. J. 
 
 



 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 
MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

 

LIQUIDADOR DE CREDITO   
Digite el 
Capital 

      

      

      

              
$ 

15.000.000 
Total Inter. 

Mora   
Total Capital 
+ Intereses 

AÑO MESES 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MENSUAL 

MORA 
MAXIMA 

NUM 
DIAS 

MORA 
LIQUIDA   $ 7.678.475   $ 24.781.709 

                      

2021 JULIO 17,18% 1,43% 2,15% 28 2,00% $ 300.650       

2021 
AGOSTO 17,24% 1,44% 2,16% 31 2,23% $ 334.025       

2021 
SEPTIEMBRE  17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 322.313       

2021 
Octubre  17,08% 1,42% 2,14% 31 2,21% $ 330.925       

2021 
NOVIEMBRE  17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 323.813       

2021 
DICIEMBRE  17,46% 1,46% 2,18% 31 2,26% $ 338.288       

2022 ENERO 17,66% 1,47% 2,21% 31 2,28% $ 342.163       

2022 
FEBRERO  18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 320.250       

2022 
MARZO 18,47% 1,54% 2,31% 31 2,39% $ 357.856       

2022 
ABRIL  19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 357.188       

2022 
Mayo  19,71% 1,64% 2,46% 31 2,55% $ 381.881       

2022 JUNIO 20,04% 1,67% 2,51% 30 2,51% $ 375.750       

2022 JULIO 21,28% 1,77% 2,66% 31 2,75% $ 412.300       

2022 
AGOSTO 22,21% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 430.319       

2022 
SEPTIEMBRE 23,05% 1,92% 2,88% 30 2,88% $ 432.188       

2022 
OCTUMBRE 24,61% 2,05% 3,08% 31 3,18% $ 476.819       

2022 
NOVIEMBRE  25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 483.375       

2022 
DICIEMBRE  27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 535.525       

2023 ENERO  28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 558.775       

2023 
FEBRERO 30,18% 2,52% 3,77% 14 1,76% $ 264.075       
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 
MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

 

LIQUIDADOR DE CREDITO   
Digite el 
Capital 

      

      

      

              $ 3.024.896 
Total Inter. Mora 

  
Total Capital 
+ Intereses 

AÑO MESES 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MENSUAL 

MORA 
MAXIMA 

NUM 
DIAS 

MORA 
LIQUIDA   $ 1.893.606   $ 5.614.387 

                      

2021 ENERO 17,32% 1,44% 2,17% 4 0,29% $ 8.732       

2021 FEBRERO 17,54% 1,46% 2,19% 29 2,12% $ 64.110       

2021 MARZO 17,41% 1,45% 2,18% 31 2,25% $ 68.024       

2021 ABRIL  17,31% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 65.451       

2021 Mayo  17,22% 1,44% 2,15% 31 2,22% $ 67.281       

2021 JUNIO 17,21% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 65.073       

2021 JULIO 17,18% 1,43% 2,15% 31 2,22% $ 67.125       

2021 AGOSTO 17,24% 1,44% 2,16% 31 2,23% $ 67.359       

2021 SEPTIEMBRE  17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 64.997       

2021 Octubre  17,08% 1,42% 2,14% 31 2,21% $ 66.734       

2021 NOVIEMBRE  17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 65.300       

2021 DICIEMBRE  17,46% 1,46% 2,18% 31 2,26% $ 68.219       

2022 ENERO 17,66% 1,47% 2,21% 31 2,28% $ 69.000       

2022 FEBRERO  18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 64.582       

2022 MARZO 18,47% 1,54% 2,31% 31 2,39% $ 72.165       

2022 ABRIL  19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 72.030       

2022 Mayo  19,71% 1,64% 2,46% 31 2,55% $ 77.010       

2022 JUNIO 20,04% 1,67% 2,51% 30 2,51% $ 75.774       

2022 
JULIO 21,28% 1,77% 2,66% 31 2,75% $ 83.144       

2022 AGOSTO 22,21% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 86.778       

2022 SEPTIEMBRE 23,05% 1,92% 2,88% 30 2,88% $ 87.155       

2022 OCTUMBRE 24,61% 2,05% 3,08% 31 3,18% $ 96.155       

2022 NOVIEMBRE  25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 97.477       



 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 
MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

2022 DICIEMBRE  27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 107.994       

2023 ENERO  28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 112.682       

2023 FEBRERO 30,18% 2,52% 3,77% 14 1,76% $ 53.253       
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 
MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 



14/2/23, 11:35 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - Santa Ana - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADFiZTVlMTM4LTgyNmItNDdjYi1hYmZlLTU2ODlmMjAxNTc3OAAQANUH5PYgZilEh6HewZcGVMc%3D 1/1

LIQUIDACION DEL CREDITO PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, RAD: 2021-00060-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sauloliveros1@hotmail.com>
Mar 14/02/2023 11:15

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Magdalena - Santa Ana
<j01pmpalsantana@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor:
JUEZ 1º PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA ANA - MAGDALENA
E.         S.          D.     
REF                : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DE                   : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA        : EDILBERTO GOMEZ QUEVEDO.
RAD                 : 2021-00060-00

En archivo adjunto, envío una liquidació n de crédito del proceso de  la referencia, para su incorporació n al
expediente y en consecuencia, solicito se sirva darle el trámite  de  ley y se ordene la Aprobació n  la
liquidació n de crédito.
 
Atentamente.​
SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U. ​​​​​​ DEL ATLÁNTICO 

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093



 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 
SANTA ANA    MAGDALENA 

 

        
LIQUIDACION DE COSTAS 

 
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.                              
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO: EDILBERTO GOMEZ QUEVEDO. 
RADICACION: 47-707-40-89-001-2021-00060-00.  
 
 
Agencias en Derecho según Decreto 1887 de 2003.................... $1.104.939ºº  
Correo Certificado…………………………...…………………………………….$10.600ºº 
Certificado De Matrícula Inmobiliaria……………………………....……….$0ºº 
TOTAL.....................................................................................$1.115.539º   
  
 
SON: UN MILLÓN CIENTO QUINCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS M/L 
($1.115.539°°). 
 
                      
Santa Ana, Magdalena, veintidós (22) de febrero de dos mil veintitrés (2023). 
 
 
 

 
GINA PAOLA RAMIREZ GARCIA. 

Secretaria. 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


